Exmo. Senhor
Moacir Gregolin

Cãmara Municipal de Pato Branco

CÂMARA MUNICIPAL DE lllllllllflllJJllllllllllllllHlll
PROTOCOLO GERAL 2689/2020
Data: 24/08/2020 · Horário: 09:53

Legislativo. REQ 173912020
GABINETE DO VEREADOR JOSÉ GILSON FEITOSA DA SILVA - PT

Presidente da Câmara Municipal de Pato Branco

REQUERIMENTO Nº 1739/2020 ;· ;\i :;.,: ... ·>'· 1/\ ! /_) -·,

1, , ,1 . .:24 18. /~ ,.
1:,c.·1·'·r (2 . --

t • • • , - , • 1

Requer ao Executivo Municipal a retirada da
árvore na rua Sílvio Vidal, em frente ao lote nº 05,
Quadra 034.

O vereador infra-assinado, José Gilson Feitosa da Silva - PT, no uso de suas

atribuições legais e regimentais, requer seja oficiado ao Executivo Municipal,

solicitando ao setor competente, a retirada da árvore na rua Sílvio Viciai, em frente ao

lote nº 05, Quadra 034.

O pedido justifica-se, a árvore apresenta risco aos moradores, pedestres e

automóveis que transitam pela referida calçada.

Nestes termos, pede deferimento.

Pato Branco, 24 de agosto de 2020.

n Feitos da Silva
reador- PT

! Rua Arariboia, 491, Centro - 85501 -262 - Pato Branco - Paraná
~' (46) 3272 - 1500 / 3272 - 1532
(81http://www.patobranco.pr.leg.br/ vereadorgilsonfeitosa@patobranco.pr.leg.br

CAmara Municipal de Pato Branco

Hlllllllll lllílllllllllll llllll li
PROTOCOLO GERAL 268912020
Data: 24/08/2020 ·Horário: 09:53

Leglslatlvo • REQ 173912020

[

! Rua Arariboia, 491, Centro - 85501 -262 - Pato Branco - Paraná
~ (46) 3272 - 1500 / 3272 - 1532 -... ... 11 li

~http://www.patobranco.pr. leg. br / vereadorgilsonfeitosa@patobranco.pr. leg. br

Cãmara Municipal de Pato Branco

~1111111111HHllllllll1111~111
PROTOCOLO GERAL 268912020
Data: 24/08/2020 ·Horário: 09:53

Leglslatlvo • REQ 173912020

! Rua Arariboia, 491, Centro - 85501-262 - Pato Branco - Paraná
~ .. (46) 3272 - 1500 / 3272 - 1532 , .. 1

181http://www.patobranco.pr.leg.br/ vereadorgilsonfeitosa@patobranco.pr.leg.br